― 1 ―

平成29年４月28日

各 位

                   会 社 名      コマニー株式会社
                   代表者名      代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄
                   （コード番号   7945   東証・名証第二部）
                   問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 管理統括本部長
                           元田 雅博
                   （TEL          0761－21－1144）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、下記のⅠ．役員の異動および人事異動について、取締役の異動につきましては、平成29年６

月27日開催予定の第57回定時株主総会の決議により正式に決定し、執行役員の異動につきましては、

平成29年６月27日開催予定の当社取締役会において正式に決定いたします。

記

Ⅰ．役員の異動および人事異動（平成29年６月27日付予定）

 １．取締役の異動

 （１）新任取締役候補

新 職 氏 名 現 職

社外取締役 篠﨑 幸造 ―

 （２）退任予定取締役

― 氏 名 現 職

（退任予定） 武田 忍 社外取締役

 （３）取締役の執行役員役付の変更

新 職 氏 名 現 職

取締役 専務執行役員
製造統括本部長

堀口 勝弘
取締役 常務執行役員
製造統括本部長

取締役 専務執行役員
営業統括本部長 兼 事業統括本部長

塚本 健太
取締役 常務執行役員
営業統括本部長 兼 事業統括本部長

 ２．執行役員の異動

 （１）新任執行役員候補

新 職 氏 名 現 職

執行役員
コマニーエンジニアリング株式会社
代表取締役社長 出向

高山 勝
コマニーエンジニアリング株式会社
代表取締役社長

― 2 ―

 （２）退任予定執行役員

― 氏 名 現 職

（退任予定） 中村 和久
執行役員
総務部責任者

 ３．人事異動

新 職 氏 名 現 職

総務部責任者 石本 一政 総務部法務課責任者

Ⅱ．役員の異動および人事異動（平成29年６月１日付）

 １．取締役の異動

   取締役の担当職務の変更

新 職 氏 名 現 職

取締役 常務執行役員
工務統括本部長 兼
工務統括本部室部責任者

松永 達雄
取締役 常務執行役員
工務統括本部長

 ２．執行役員の異動

   執行役員の担当職務の変更

新 職 氏 名 現 職

執行役員
格満林（南京）新型建材科技有限公司
出向

中島 力
執行役員
東京工務本部長

 (注) 中島 力氏は、同日付で連結子会社格満林(南京)新型建材科技有限公司の董事副総経理に就任する予定で
あります。

 ３．人事異動

新 職 氏 名 現 職

東京工務本部長 三ツ出 憲泰 工務統括本部室部責任者

以 上